
 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 

 
 
KLASA: 023-01/13-01/00024 
URBROJ: 2181/01-01-13-07 
Split, 21. listopada 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o radnim tijelima Gradskog 
vijeća   Grada Splita  
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13 i 39/13), Gradonačelnik Grada Split dana 21. listopada 2013. godine, utvrdio 
je  
 

Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća 
Grada Splita 

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivana Viđak 
Bjedov, v.d. pročelnica Ureda Grada.    

 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Ured Grada, v.d. pročelnica Ivana Viđak Bjedov, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  
 



 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
 
 
KLASA:023-01/13-01/24 
URBROJ:2181/01-02-13-6 
Split, 21. listopada 2013. godine 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA 
 

 
 

 
PREDMET: Nacrt prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

radnim tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 37/13) 

 
PRAVNI TEMELJ: članak 35. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, Vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) i članak 36. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13 i 
39/13). 

 
 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:    Odsjek za rad Gradskoga vijeća 
 
 
IZVJESTITELJ: pročelnica Ivana Viđak Bjedov 
 
 
NADLEŽNOST ZA  
DONOŠENJE:  Gradsko vijeće Grada Splita 
 
 
  

 
PROČELNICA 

 
 
 

   Ivana Viđak Bjedov dipl.pol. 
 
 



 
 

 
Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, Vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), Gradsko vijeće Grada Splita na ____ 
sjednici, održanoj _____________ donosi 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o radnim tijelima Gra dskoga vije ća Grada Splita 

 
Članak 1. 

U Odluci o radnim tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 37/13) u članku 13. stavku 1. iza prve alineje dodaje se druga alineja koja glasi: 

„- razmatra pitanja međunarodne suradnje i podnosi prijedlog za uspostavljanje za 
uspostavljanje, održavanje i daljnje razvijanje odnosa i veza Grada Splita sa gradovima izvan 
zemlje, te radi na razvijanju gospodarskih, kulturnih i drugih odnosa i veza“. 

 
Članak 2. 

 U članku 20. stavku 3. riječ „sedam“ zamjenjuje se riječju „tri“ i riječ „četiri“ zamjenjuje 
se riječju „dva“. 

 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenome glasniku 
Grada Splita“. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
Gradskoga vije ća 

 
 
 

mr.sc. Boris Ćurkovi ć, dipl.iur. 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Uredu državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji, n/r predstojnika 

VeljanaRadojkovića, Vukovarska 1, Split 
2. Gradonačelniku Grada Splita, ovdje 
3. Odboru za međunarodnu suradnju i iseljeništvo, ovdje 
4. Povjerenstvu za ravnopravnost spolova, ovdje 
5. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e n j e  

 
Gradsko vijeće Grada Splita je na 3. sjednici održanoj dana 5. rujna 2013. godine 

donijelo Odluku o radnim tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 37/13) kojom je u članku 13. osnovan Odbor za međunarodnu suradnju i 
iseljeništvo.  

Pri tome je izostavljano reguliranje rada Odbora vezano za međunarodnu suradnju, te 
je to pitanje regulirano ovim izmjena i dopunama Odluke. 

U članku 20. stavku 3. propisano  je da Povjerenstva za ravnopravnost spolova broji 7 
članova. Ovim izmjenama propisano je koliko se članova Povjerenstva bira iz reda vijećnika, 
a koliko iz reda drugih osoba.  
 
 


